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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

NJOFTIM PËR MEDIA 
 

Ditën e mërkurë, në datën 22 prill 2020, përmes mjeteve të komunikimit elektronik në 
distancë, u zhvillua mbledhja e radhës së Autoritetit të Mediave Audiovizive (AMA), ku 
morën pjesë anëtarët e mëposhtëm: 
 
Gentian  SALA             Kryetar 
Sami   NEZAJ  Zëvendëskryetar 
Agron   GJEKMARKAJ Anëtar 
Gledis  GJIPALI  Anëtar 
Suela   MUSTA  Anëtar 
 
AMA, pasi shqyrtoi çështjet e rendit të ditës, vendosi: 
 

1. Refuzimin e aplikimit të subjektit person fizik Ismet Drishti dhe mosdhënien e licencës 
për ofrimin e shërbimit të programit audioviziv të përgjithshëm, në allotmentin Tiranë”. 
(Vendimi nr. 27, datë 22.04.2020) 

2. Pranimin e aplikimit të shoqërisë “3DS&AF Entertainment” sh.p.k., dhe zgjerimin e zonës 
së ofrimit të shërbimit të programit audioviziv në allotmentet Fier dhe Korçë”. (Vendimi 
nr. 28, datë 22.04.2020) 

3. Çeljen e procedurës së dhënies së 1 licence të transmetimit audio analoge private 
kombëtare”. (Vendimi nr. 29, datë 22.04.2020) 

4. “Çeljen e garës për lëshimin e licencave lokale të shërbimit të programit audioviziv në 
allotmentet Fier, Berat dhe Korçë”. (Vendimi nr. 30, datë 22.04.2020) 

5. Rrezimin e aplikimit të subjektit person fizik Erion Sefaj, për marrje autorizimi për 
përsëritjen e shërbimit të programit audioviziv të të tretëve mbështetur në rrjet kabllor 
“3ENET”. (Vendimi nr. 31, datë 22.04.2020) 
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